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1 5 Temmuz darbe girişiminde patronundan yöneticisine, haber müdüründen muhabirine,
kameranından şoförüne kadar destansı bir direniş sergileyen Yeni Şafak’ın 15 Temmuz

şehidi Mustafa Cambaz’ın işyerindeki çalışma masası, pek çok isim tarafından ziyaret edilerek
Fatiha okundu.

MASASI HALEN BOŞ

Yeni Şafak Yazı İşleri Katı’ndaki masası bir yılın sonunda halen boş olan Cambaz’ın şehadeti
çalışma arkadaşlarını hüzünlendirmeye devam ediyor. Binanın hemen herköşesine sinen
Cambaz’ın neşesi en çok bahçedeki kedi kulubelerinde aranıyor. Aradan geçen bir yıl boyunca
Mustafa’nın yokluğunu hissettirmeye, Mustafa’nın emanetlerine büyük hassasiyetle sahip
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çıkmaya çalışan mesai ar-kadaşlarının yanı sıra Albayrak Medya Grubu yöneticilerinin aldığı
kararla kedilerin beslenmeleri ve bakımları özel olarak takip ediliyor. Eski Yeni Şafak çalışanı
olarak Cambaz ile mesai arkadaşı olan eski Başbakan Ahmet Davutoğlu “28 Şubat darbesine
karşı kalemimizle mücadele ediyorduk. Başka bir darbe teşebbüsünde Yeni Şafak bu kez şehit
verdi” ifadelerini kullandı. Eski Başbakan Yardımcısı Emrullah İşler de Cambaz’a fatiha
okuyanlar arasındaydı.

Ahmet DavutoğluAhmet Davutoğlu



 

Şehidin masası halen boş...

Başbakan yardımcısı Numan Kurtulmuş şehidimiz Mustafa Cambaz’ın çalışma masasında
Fatiha okuyarak çalışma arkadaşlarına başsağlığı dileklerini iletmişti. Terörle mücadelenin her
alanda davem edeceğini belirten Kurtulmuş, “FETÖ başta olmak üzere tüm terör örgütleriyle
mücadelemizi sürdüreceğiz” dedi.Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş yaptığı açıklamada,
Cambaz’ın Türk vatandaşlığına alındığını duyurdu.

Aile Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya ve İstanbul Valisi Vasip Şahin, gazetemize taziye
ziyaretinde bulundu. Yeni Şafak ailesine başsağlığı dileyen Kaya ve Şahin, şehidimiz Mustafa
Cambaz’ın masasında Fatiha okudu.

Emruh İşlerEmruh İşler

Numan KurtulmuşNuman Kurtulmuş



 

Fatma Betül Sayan KayaFatma Betül Sayan Kaya
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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